کاوش‌نامه ادبیات تطبیقی (مطالعات تطبیقی عربی - فارسی)
دانشکده ادبیات و علوم انسانی، دانشگاه رازی، کرمانشاه
سال هشتم، شماره ۲۹، بهار ۱۳۹۷ هـ ش / ۱۴۳۹ هـ ق / ۲۰۱۸ م، صص ۵۷-۸۲

## التبر المسبوك في نصيحة الملوك غزالی مأخذ چند حکایت از هزارویک شب<sup>۱</sup>

احمد رحیم‌خانی سامانی<sup>۲</sup>

دانشجوی دکتری زبان و ادبیات فارسی، دانشگاه آزاد اسلامی واحد شهرکرد، ایران

محمد حکیم‌آذر<sup>۳</sup>

دانشیار گروه زبان و ادبیات فارسی، دانشگاه آزاد اسلامی واحد شهرکرد، ایران

۱۳. ----- (۱۳۱۷)؛ نصيحة الملوك، با مقدمه و تصحیح و حاشیه جلال همایی، تهران: کتابخانه دانشگاه تهران.
۱۴. هزارویک شب (۱۳۹۰)؛ ترجمه مرتضی مرعشی‌پور، تهران: نیلوفر.

بحوث في الأدب المقارن (فصلية علمية - محكمة)

كلية الآداب والعلوم الإنسانية، جامعة رازي، کرمانشاه

السنة الثامنة، العدد ٢٩، ربيع ١٣٩٧ هـ. ش / ١٤٣٩ هـ. ق / ٢٠١٨ م، صص ٥٧-٨٢

## التبر المسبوك في نصيحة الملوك للغزالي مصدر لبضع حكايات من ألف ليلة وليلة<sup>١</sup>

احمد رحيم خاني ساماني<sup>٢</sup>

طالب الدكتوراه في فرع اللغة الفارسية وآدابها، جامعة آزاد اسلامي، شهرکرد، إيران

محمد حكيم آذر<sup>٣</sup>

أستاذ مشارك في قسم اللغة الفارسية وآدابها، جامعة آزاد اسلامي، شهرکرد، إيران